平成 23 年７月６日

会員各位

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会
会長 中野義勝

第４回沖縄県サンゴ礁保全推進協議会総会の議事録等の送付について

拝啓 新緑の候、貴行ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚

く御礼申し上げます。
さて、去った平成 23 年 6 月 18 日（土）に第４回総会を開催いたしました。ご多忙の中、18 名の方々

が参加くださいました。また、残念ながらご出席いただけなかった皆様から、委任状若しくは議決権行

使書の送付をいただきまして、無事、総会が成立いたしました。この場を借りて、深く御礼申し上げま

す。
今回の総会の議事録を別添のとおり作成いたしましたので、送付いたします。
特に、第５－１号議案、第５－３号議案では、お送りしておりました議案の内容を修正しております

ので、関係資料を下記のとおり送付いたしますので、あわせてご確認くださいますようよろしくお願い

いたします。                                   敬具

記

１．第 4 回総会（議事録）.doc
２．第 4 回総会議案書【修正後】.doc
３．サウジアラムコからの寄付金受入れに関する経緯.doc
４．サウジアラムコからの寄付金の運用方法について.doc

事務局連絡先：〒900－8570 沖縄県那覇市泉崎 1-2-2

沖縄県環境生活部自然保護課 沖縄県サンゴ礁保全推進協議会事務局
TEL：098-866-2243，FAX：098-866-2240
E－mail：coralreefs@okikanka.or.jp